
 

 

RESOLUÇÃO 004/2018 
 
 

                                                         HOMOLOGA O RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA 
Nº 002/2018, PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
 
  O Presidente da Associação dos Municípios do Noroeste de Santa Catarina – 
AMNOROESTE e Prefeito Municipal de Coronel Martins, Senhor Ademir Madella, no uso 
das suas atribuições legais, em cumprimento as disposições do Estatuto Social,  
 
RESOLVE: 
 

Art.1º Homologar o Resultado Final da Chamada Pública 001/2018, Processo Seletivo 
001/2018 e nomear a contar do dia 02 de Maio de 2018, AMARILDO MARTINS RIBEIRO, 
Brasileiro, solteiro, engenheiro civil, portador do RG nº 5.021.959-6, inscrito no CPF nº 
050.791.319-18, com registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná 
– CREA/PR 162799/D e com visto no CREA/SC 156004-7, residente e domiciliado na Rua 
Aderbal Ramos da Silva nº 1856, Bairro São Francisco, Município de São Lourenço do 
Oeste/SC para exercer o cargo de ENGENHEIRO CIVIL da Associação dos Municípios do 
Noroeste de Santa Catarina – AMNOROESTE e desempenhar todas as funções e 
atribuições estabelecidas ao cargo, com 20 horas semanais, em regime CLT. 

 
Art.2º. Está resolução entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 

São Lourenço do Oeste/SC, 02 de Maio de 2018. 
 
 
 
 
 

Ademir Madella 
Presidente da AMNOROESTE 

Prefeito Municipal de Coronel Martins/SC 


